
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o i~7 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HUMBERTO ALVES RIBEIRO DOS SANTOS, matricula
n.o 14.774-16, do cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, da
Comissão de Educação e Saúde, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Comissão Permanente, CL-01,na Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução n.o
177/02 e 168/00- (SV) -Processo n.o -CLDF).

2 - EXONERAR ELlZABETH APARECIDA DE SÃ, matricula nO 14.384-29,
do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-03, da Comissão de
Educação e Saúde, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comissão Permanente, CL-03,na Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução n.o 177/02 e
168/00- (SV) - Processo n.o -CLDF).

3 - EXONERAR MARIA LlLIA DINIZ DE AMORIM, matricula n.o 14.434-40,
do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de
Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comissão Permanente, CL-01,na Comissão de Educação e Saúde. (Resolução n.o 177/02 e
168/00- (SV) - Processo n.o -CLDF).

4 - EXONERAR NEYRY DE OLIVEIRA CHAVES, matricula n.o 12.366-41,
do cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-09, da Comissão de
Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Coordenador
de Comissão Permanente, CL-09,na Comissão de Educação e Saúde. (Resolução n.o 177/02
e 168/00- (SV) - Processo n.o -CLDF).

A:\MINUTA09Gabr02.doc

Brasflia, 9 de 1l812h

Deputado GIM A GELLO
President

de 2002.


